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Biatystok, dnia 14 grudnia 2022 r.

Wykonawcy bioracy udzial w
postepowaniu na dostawe lekéw na
potrzeby SP ZOZWSPR w Bialymstoku
EOP.332.31.22

DOTYCZY: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawe lekéw na potrzeby SP ZOZWSPR
w Biatymstoku

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo Zamowien
Publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z p6zn. zm.), w zwiazku z prosba o udzielenie wyjasnien, dotyczacych tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1

Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz
zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekow spetniajacych wlasciwosci
terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé petne ilo$ci opakowan zaokraglone
w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku) ?

Odpowiedz:

W przypadku wystgpowania na rynku opakowan zawierajacych inne ilosci sztuk, niz zamieszczono w SWZ,
Wykonawca powinien kazdorazowo zwrdcié si¢ z pytaniem do Zamawiajacego, czy dopusci przeliczenie sztuk/
opakowan podajac pozycje leku, ktorego przeliczenie dotyczy. Pozostale wymagania zgodnie z §7 zatgcznika
nr 4 do SWZ — Wzér umowy.

Pytanie 2
Dotyczy Zatacznika nr 1 poz. 12. Czy Zamawiajagcy wyraza zgod¢ na zaoferowanie opakowania x 10 amp
w ilosci 38 opakowan ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3
Dotyczy Zalacznika nr 1 poz. 12. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie leku na jednorazowa zgode
MZ ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4
Dotyczy Zatacznik nr 1 poz. 20. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie dostepnego opakowania
handlowego x 10 sztuk w ilo$ci 100 opakowan ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie 5
Dotyczy Zatacznik nr 1 poz. 21. Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zaoferowanie dostepnego opakowania
handlowego x 10 sztuk w ilo$ci 210 opakowan ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 6
Dotyczy Zatacznik nr 1 poz. 53. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie dostepnego opakowania
handlowego x 10 sztuk w ilosci 45 opakowan ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Powyzsze odpowiedzi nie powoduja zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert.

UWAGA: Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma_e-mailem: przetargi@wspr.bialystok.pl
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